
QĹl Iq µií - R4L

Darovací smlouva
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku za podmínek

uvedených v zákoně č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Dárce:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID DS:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,dárce")

Město Jílové u Prahy
Masarykovo náměstí 194, 254 01 Jílové u Prahy
starostou Pavlem Peškem
00241326
CZ00241326
bmwb8if
Komerční banka a.s., pobočka Praha - východ
19-4621111, kód banky: 0100

2. Obdarovaný: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo: úl. Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
Zastoupený: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského

kraje, vrchním radou
IČO: 70885371, neplátce DPH
Telefon:
Fax:
ID DS: dz4aa73
Bank. spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 8609881/0710
(dále jen ,,obdarovaný")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dárce touto darovací smlouvou bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo
k movité věci - k Praporu HZS Středočeského kraje - stanice HZS Jílové. Celková
hodnota daru činní 132.186,45 K V . DPH slovy: ,,Sto třicet dva tisíc sto osmdesát šest
korun českých a čtyřicet pět haléřů" (dále jen ,,dar").

2. Dar se stává majetkem státu s přís|ušnostÍ k hospodaření svědčící obdarovanému.

Článek 3
PROHLÁŠENÍ STRAN, PŘECHOD VLASTNICTVÍ

1. Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádné dluhy, ani jiné právni povinnosti, není
zatížen jinými právy třetích osob (§ 1920 a násl. občanského zákoníku) a nemá žádné
faktické ani právní vady.

2. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá. Současně se zavazuje, že dar bude používat jako
slavnostní symbol zejména při slavnostních událostech.

Stránka 1 z 2



3. Obdarovaný potvrzuje, že se seznámil s technickým stavem daru, jeho součástmi
a přIslušenstvhn a že s tímto stavem souhlasí.

4. Vlastnictví k daru podle ČI. 2 odst. 1 a jeho součásti a přÍs|ušenství přechází na
obdarovaného v okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy.

Článek 4
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dále dohodly, že fyzické předáni daru se uskuteční do 10 dnů od
podpisu této smlouvy na základě předávacího protokolu.

2. Tato smlouva je vyhotovena podle občanského zákoníku a také se jim řídí.
3. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky za souhlasu obou

smluvních stran.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dva

výtisky obdrží obdarovaný a jeden výtisk dárce.

Článek 5
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Strany prohlašujI, že si smlouvu před jejím uzavřením řádně přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání jako projev jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Na důkaz těchto skutečností připojují osoby oprávněné zastupovat

, smluvní strany své vlastnoruční podpisy.2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné
nařIzenI o ochraně osobních údajů).

3. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy skutečnosti o střetu zájmů s výkonem
působnosti obdarovaného.

V Jílovém u Prahy

P
starosta m

Stránka 2 z 2


